
Uchwała Nr 10/174/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Biura ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości 
Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do kontroli umowy 
o finansowaniu projektów w roku obrachunkowy od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. w Funduszu 
Powierniczym, któremu powierzono zadania związane z realizacją programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (dalej: FEWiM 2021-2027) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 oraz 

art. 24 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., 

poz.1079 ze zm.), w związku z § 18 ust. 1 Umowy nr 1/FEWM/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie 

realizacji FEWiM 2021-2027 zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim 

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pełniącego funkcję 

IZ FEWiM 2021-2027, a Funduszem Powierniczym, tj.: Bankiem Gospodarstwa Krajowego (dalej: 

BGK), uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Udziela się upoważnień do prowadzenia w Banku Gospodarstwa Krajowego, któremu powierzono 
zadania związane z realizacją FEWiM 2021-2027 kontroli planowej, doraźnej 
i kontroli sprawdzającej obejmującej weryfikację prawidłowości realizacji Umowy 
nr 1/FEWM/2023 z 28.12.2023 r., następującym pracownikom Biura ds. Kontroli Systemu 
i Nieprawidłowości Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie: 
1) Pani Izabeli Górskiej, 
2) Pani Grażynie Zdanowskiej; 
3) Pani Barbarze Cygan, 
4) Pani Magdalenie Tabaka, 
5) Pani Marzenie Dela, 

§ 2.  
1. Kontrola obejmuje prawidłowość realizacji Umowy nr 1/FEWM/2023 o finansowaniu Projektów: 
a) „Instrumenty finansowe dla rozwoju Warmii i Mazur – Transformacja cyfrowa MŚP”, Priorytet 

1 Gospodarka, Działanie 1.4 Transformacja Cyfrowa MŚP,  
b) „Instrumenty finansowe dla rozwoju Warmii i Mazur – Rozwój Przedsiębiorczości”, Priorytet 

1 Gospodarka, Działanie 1.10 Rozwój przedsiębiorczości,  
c) „Instrumenty finansowe dla rozwoju Warmii i Mazur – Efektywność energetyczna”, Priorytet 

2 Środowisko, Działanie 2.4 Efektywność energetyczna,  
d) „Instrumenty finansowe dla rozwoju Warmii i Mazur – Odnawialne źródła energii”, Priorytet 

2 Środowisko, Działanie 2.6 Odnawialne źródła energii, realizowanych w ramach FEWiM 2021-2027.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04921954-CBA2-4D42-89C6-C4972AB5FEFE. Podpisany Strona 1



2. Zakres kontroli obejmuje, m.in.: 
a) prawidłowość realizacji umowy o fianasowaniu, 
b) weryfikacje wydatków prowadzone przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe, 
c) kontrole dokumentów potwierdzające zachowanie ścieżki audytu. 

§ 3.  
Kontrola może być przeprowadzona po okazaniu legitymacji służbowej lub innego dokumentu 
pozwalającego na ustalenie tożsamości pracownika. 

§ 4.  
Upoważnień udziela się na rok obrachunkowy, tj.: 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. 

§ 5.  
Upoważnienia mogą być w każdym czasie odwołane. 

§ 6.  
Upoważnienia wygasają z chwilą ustania stosunku pracy w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego 
i Monitorowania Wydatków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04921954-CBA2-4D42-89C6-C4972AB5FEFE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 10/174/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-03-06T08:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




